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Projektledare till fiskeprojekt i Härjedalen 
 

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna, är en demokratiskt uppbyggd ideell 

intresseorganisation som sedan 1919 arbetar för att det ska finnas ett bra fiske i rena vatten med 

friska fiskbestånd. Det gör vi idag genom att verka inom fyra verksamhetsområden; fiskevård, 

främjande, förvaltning och påverkan. Vi söker en projektledare till ett nytt projekt i Härjedalen. 

Om projektet FishValueZ 
Fisket lockar varje år tusentals besökare till kommunen. En stor del av denna besöksnäring 

bygger på de hundratals fiskevatten som tillhandahålls av fiskevårdsområden i kommunen. 

Fiskevårdsområdena drivs i praktiken på ideell basis. 

Många fiskevårdsområden ser ett behov av att få hjälp i att långsiktigt planera och bygga upp 

fiskevård, regelverk och serviceinsatser kring sina fiskevatten. Man ser också ett behov av att 

lära sig mer om förutsättningarna i sina vatten och hur de bäst kan förvaltas. 

Fiskevårdsområdena ser även en utmaning i att föryngra och säkra engagemanget i 

föreningarna framgent. Att stärka stödstrukturerna kring fiskevårdsområdena är en nyckelfaktor 

för att utveckla och bibehålla fisket i Härjedalen. Detta är också en av de viktigaste uppgifterna i 

FishValueZ som kommer att drivas av Sportfiskarna i samverkan med Härjedalens kommun. 

Projektet är planerat att pågå i tre år och består av fyra olika arbetspaket: 

1. Bildande av fyra ”Fiskebygder” i Härjedalen: en samverkansplattform för olika aktörer 
inom fiske och fiskerelaterade näringar samverkar och utvecklas. 

2. Fiskeplan för Härjedalen: Framtagande av en långsiktig plan som beskriver hur fisket 
kan utvecklas i Härjedalen avseende exempelvis service, fiskeregler, tillgänglighet, 
fiskevård och information/marknadsföring. Fiskeplanen kommer att beskriva åtgärder på 
alla nivåer, från ett enskilt fiskevårdsområde till hela kommunen. 

3. Kunskap som grund för utveckling av sportfiskenäringen: Ökad kunskap om 
ekonomiska värden kopplat till fiske/fisketurism och trender i kunders efterfrågan. I 
arbetet ingår nätverksbyggande och kompetensutveckling i företagarorganisationer. 

4. Erfarenhetsöverföring och resultatspridning: Vår förhoppning är att arbetet i Härjedalen 
blir en regional och nationell förebild för utvecklingsarbete. För att sprida erfarenheter 
kommer vi bland annat att erbjuda samtliga kommuner i länet att delta som observatörer 
i projektet och vi kommer att arrangera en större Fiskekonferens. 

Din roll 
Som projektledare för projektet ”FishValueZ” kommer du att vara samordnare för projektets 

verksamhet och leda den arbetsgrupp som driver projektets verksamhet framåt. Du ansvarar 

själv och tillsammans med andra för aktiviteterna, varav en stor del är att driva olika former av 

samverkansprocesser. Du samverkar med kollegor på Sportfiskarna, Härjedalens kommun och 
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andra samarbetspartners. Du jobbar nära lokala aktörer som fiskevårdsområden, 

destinationsbolag och företagarföreningar. Till projektet kommer också ”ambassadörer” i de olika 

fiskebygderna att rekryteras som blir nyckelpersoner för dig att samverka med. 

Förutom projektets operativa verksamhet är du också delaktig i projektets administration och 

rapportering till finansiärer och du har budgetansvar för projektet. Du tillhör organisatoriskt 

Sportfiskarnas regionkontor i Ås, men kommer att arbeta i Härjedalen. 

Din profil 
Du behöver ha färdigheter som projekt- och processledare. Som person är du bra på att 

samarbeta och dela med dig av dina erfarenheter, samtidigt som du ska vara bekväm med att 

arbeta självständigt. Du är en flexibel person som gillar att ta stort ansvar, är duktig på att 

hantera mer än en sak i taget och är beredd att periodvis arbeta intensivt. 

Du är en social person som trivs ute i naturen och i mötet med andra människor, men också vid 

datorn på kontoret. Du är bra på att hålla ordning och reda, du arbetar obehindrat i vanliga 

programvaror som word och excel och du uttrycker dig väl i tal och skrift. Du behöver ha körkort 

och du behöver vara beredd att röra dig mycket i kommunen för att träffa fiskets olika aktörer, ett 

arbete som ibland även innebär tjänstgöring på kvällar och helger. Som processledare behöver 

du kunna hantera olika människor och gruppdynamiker samt vara lyhörd för intressekonflikter. 

Du behöver ha kunskap om sportfiske, fiskevård och fiskeförvaltning. Det är meriterande om du 

har erfarenhet av arbete inom besöksnäring, gärna med utvecklingsinriktning. 

Vi ser gärna att du har erfarenhet av och förståelse för betydelsen av ideellt engagemang. Du 

som söker har ett genuint intresse för natur och friluftsliv. Vi lägger stor vikt vid personlig 

lämplighet och ser därför fram mot att läsa ditt personliga brev! 

Varaktighet och tillträde 
Tjänsten kommer att tillsättas snarast möjligt. Projektet kommer att pågå i tre år. För rätt person 

finns möjligheter att skapa förutsättningar för en fortsättning efter projekttiden. 

Kontaktpersoner 
Carl-Fredrik Yri, Kontorschef Jämtland/Härjedalen, carl-fredrik.yri@sportfiskarna.se 

Joel Norlin, Biträdande Generalsekreterare, joel.norlin@sportfiskarna.se 

På grund av ledigheter kan vi endast kontaktas via e-post. Skicka ett mail med ditt 

telefonnummer om du vill bli kontaktad! 

Ansökan 
CV och personligt brev skickas till jobb@sportfiskarna.se. Märk ansökan ”Härjedalen”.  

Ansök senast 2024-02-05, men skicka gärna din ansökan tidigare! 
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